



Odpowiedzi na zapytanie nr 8

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy DAT/ZP – PN/04/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 144038-2010; data zamieszczenia 25.05.2010 r.

Pakiet IX

Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo papierowych o rozmiarze 150mm x 100m z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Tak

Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo papierowych o rozmiarze 100mm x 100m z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Tak

Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo papierowych o rozmiarze 200mm x 50mm x 100m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 200mm x 50mm x 100m, pozostałe parametry bez zmian.

Pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo papierowych o rozmiarze 210mm x 100m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 210mm x 100m, pozostałe parametry bez zmian.

Pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo – papierowych o rozmiarze 7,5 x 100m z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 7,5 x 100m z odpowiednim przeliczeniem ceny, pozostałe parametry bez zmian.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk